
  Korthållfältskytte        

  Deje 190623        

           

           

Resultat Ställning         
Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt  

1 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby skf 6 1 6 6 6 6 31 17 

2 Simon Ness Arvika skg 4 4 6 4 6 5 29 18 

3 Håkan Nilsson Arvika skg 5 5 6 4 4 5 29 10 

4 Niclas Eriksson Kristinehamn skf (Vä) 6 3 6 2 5 5 27 14 

5 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby skf 6 3 5 3 3 5 25 13 

6 Hans Arnkvist Gräsmark skf (Vä) 6 2 6 4 3 3 24 12 

7 Håkan Eriksson Nedre Ullerud skf (Vä) 6 0 5 5 3 5 24 11 

8 Kenneth Lindberg Steneby skf 6 5 1 6 1 5 24 11 

           

           

Resultat Liggande         

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt  
1 Jan Olof Svensson Edsbjörke skf (Vä) 6 1 6 6 6 6 31 19 

2 Leif Edvinsson Kristinehamn skf (Vä) 5 6 5 4 6 5 31 14 

3 Joakim Arnkvist Gräsmark skf (Vä) 6 1 6 6 4 6 29 17 

4 Lars-Åke Olsson Köla skg (Vä) 3 6 6 5 6 3 29 10 

5 Jonas Bergström Gräsmark skf 2 5 0 0 5 6 18 10 

           

           

Resultat Kuddstöd         

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt  
1 Simon Sjödin Nedre Ullerud skf 5 5 5 6 1 6 28 14 

           

Resultat Kikare         

Plac. Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt  
1 Lennart Gustavsson Lidköping (Vg) 6 6 6 6 6 6 36 31 

2 Markus Roskifte Nedre Ullerud skf (Vä) 6 6 6 6 6 5 35 29 

3 Mona Rundqvist Lidköping 6 6 6 6 4 6 34 25 

           

           

 Mål och Avstånd          

           

1 L2 / L14  Liggande 80 sek  64 meter.       

2 1/3 / T10  Liggande 70 sek.  88 meter.       

3 C20 / C4 Liggande 70 sek. 36 meter.       

4 B100 / B20  Liggande 80 sek.  104 meter.       

5 S25V / S5V  Knä/Ligg 75 sek.  68 meter.       

6 1/6 / T5  Liggande 70 sek. 59 meter.       

           
 



 
 
 
 
KORTHÅLLSFÄLTSKYTTESERIEN 2019        

 VÄRMLAND           

    Arvika Kristineh. N:Uller. Gräsmark Edsbjö.    

STÄLLNING   1 2 3 4 5  SUMMA  

    +1 +4 +5    Träff Inner 

1 Niclas Eriksson Kristinehamn  34/17 33/9 32/14      99 40 

2 Håkan Nilsson Arvika  28/13 29/12 34/10      93 35 

2 Håkan Eriksson Nedre Ullerud  25/15 36/13 29/11      90 39 

4 Hans Arnkvist Gräsmark   31/9 20/9 29/12      80 30 

5 Stefan Lundgren Nedre Ullerud  36/22 34/11        70 33 

6 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby   31/16   30/13       61 29 

7 Simon Ness Arvika    25/4 34/18      59 22 

8 Kenneth Lindberg Steneby skf  29/17   29/11      58 28 

9 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby      36/17      36 17 
1
0 Niklas Moberg Finspong    32/12        32 12 
1
1 Christer Bergström Edsbjörke   31/6           31 6 
1
2 Ola Ekblom Skoga-Ekshärad  28/18          28 18 

            

            

            



 
 
           

LIGGANDE REM   1 2 3 4 5    

    +3 +3 +3    Träff Inner 

1 Jan Olof Svensson Edsbjörke  32/ 16 36/15 36/19      104 50 

2 Joacim Arnkvist Gräsmark  25/ 8 26/5 34/17      86 47 

3 Jonas Bergström Gräsmark  35/ 15 15/1 23/10      73 35 

4 Leif Edvinsson Kristinehamn  34/ 19   36/14      70 33 

5 Lars Åke Olsson Köla  36/ 12   34/10      70 22 

6 Billy Bäckman Kristinehamn  21/ 4          21 4 

7 Stina Backlund Kristinehamn    20/4        20 4 

            

 
 
 
KUDDE   1 2 3 4 5    

    +5 +7 +8    Träff Inner 

1 Viktor Hjelting Edsbjörke  36/20 36/15        72 35 

2 Simon Sjödin Nedre Ullerud    27/1 36/14      63 15 

3                    

           

           

           

           



KIKARE 
 
   1 2 3 4 5    

    0 0 0    Träff Inner 

1 Markus Roskifte Nedre Ullerud  36/ 31 36/20 35/29      107 80 

2 Lennart Gustavsson Lidköping    35/19 36/31      71 50 

3 Mona Rundqvist Lidköping    35/19 34/25      69 44 

4 Magnus Lindström Arvika  36/ 32          36 32 

5 Peter Larsson Arvika  35/ 22          35 22 

6 Tommy Brunzell Arvika  34/ 27          34 27 

7 Pontus Andersson Barne-Åsaka    34/22        34 22 

8 Kenneth Nolberger Mariestad    33/22        33 22 
 


